



Хрещатик

офіційне видання газети київської міської ради

НОВИНИ

У суботу відбудеться Форум громадських проектів міста Києва

Як повідомили «Хрещатику» організатори, під час Форуму, який відбудеться 21 січня в Колонній залі столичної мерії, заплановано презентацію авторами власних проектів і їх обговорення. В рамках заходу проходитиме також другий Ярмарок громадських ініціатив, що будуть фінансуватися за рахунок коштів бюджету міста Києва в 2017 році в рамках Громадського бюджету.

Кожен мешканець столиці, який бажає проголосувати за громадські проекти, зможе безкоштовно отримати електронний цифровий підпис (ЕЦП). Для цього потрібно мати: паспорт, ідентифікаційний код та флешку (або інший носій інформації).

Запланована програма суботнього заходу:

11.00. Вступне слово. Геннадій Пліс, перший заступник голови Київської міської державної адміністрації.

11.10–12.50. Презентації проектів кожного району столиці спікерами, яких самостійно визначали автори проектів — до 10 хв. на представлення своєї ідеї. (Черговість презентацій буде визначена шляхом жеребкування напередодні заходу).

12.50–13.10 — перерва.

13.10. Презентація конкретних проектів авторами — до 3 хв. (визначення черговості при реєстрації).

Історія Громадського бюджету: <http://www.kyivsmartcity.com/projects/public-budget/>

Ознайомитися з проектами можна за посиланням: <https://gb.kievcity.gov.ua/projects>.

Мешканців столиці закликають долучитися до флешмобу в Фейсбуці

Департамент суспільних комунікацій Київської міської державної адміністрації ініціює флешмоб #Бюджетучастchallenge. Про це повідомила пресслужба департаменту у мережі Facebook.

Флешмоб відбувається у рамках голосування за проекти Бюджету участі. Правила участі дуже прості: розказати про громадські проекти, за які проголосував у рамках Бюджету участі; передати естафету трьом своїм друзям.

Зазначимо, що на фінансування проектів Бюджету участі, запропонованих самими ж киянами, у цьому році міською владою закладено 50 мільйонів гривень. Нагадаймо, що голосування триватиме до 29 січня 2017 року.

Проголосувати за вподобаний проект можна на сайті <http://www.gb.kievcity.gov.ua/>.

Христос хрестився в річці Йордані!

■ Як у столиці святкували Водохреще



Учора, в рамках святкування Водохреща, біля каплиці Хрещення Господнього в Гідропарку глава УПЦ КП Філарет провів обряд освячення води

19 січня православні українці святкують Водохреще або Йордан — третє і завершальне свято різдвяного циклу, день, коли освячують воду. Гідропарк — офіційне місце для купання в ополонці в Києві на Водохреще. В рамках святкування біля каплиці Хрещення Господнього глава УПЦ КП Філарет провів обряд освячення води. Під час заходів учора в Гідропарку чергували медики, а також рятувальники КП «Плесо».

Ярослава ЗОЛОТЬКО | «Хрещатика»

ХРИСТІЯНИ східного обряду святкують Хрещення Господнє, або Богоявлення, 19 січня. Це третє, найбільше й завершальне свято різдвяно-новорічного циклу. У народі воно має кілька назв: Водохреще, Водохреща, Водохрестя, Водохрещі, Йордан, Ордань. Головним місцем освячення і купання в Дніпрі для киян вже багато років поспіль традиційно є Гідропарк. Учора тут зібралися тисячі мешканців столиці. По обіді біля каплиці Хрещення Господнього глава УПЦ КП Філарет провів обряд освячення води. Виявилося чимало охочих скупатися в ополонці.

Православні українці святкують Водохреще або Йордан — третє і завершальне свято різдвяного циклу, день, коли освячують воду. Гідропарк — офіційне місце для купання в ополонці в Києві на Водохреще. В рамках святкування біля каплиці Хрещення Господнього глава УПЦ КП Філарет провів обряд освячення води. Під час заходів учора в Гідропарку чергували медики, а також рятувальники КП «Плесо».

Працівниця КП «Плесо» Ірина розповіла, кому не можна занурюватися в холодну воду: «В першу чергу не можна купатися людям з ослабленим серцем, а також з інфекційними хворобами. І ні в якому разі не можна особам напідпитку».

А от лікар 11-ї бригади швидкої медичної допомоги Дмитро розповів, що жодного разу за багаторічний досвід не стикався з тим, щоб людина, яка занурилася у свячену воду на Водохреще, захворіла. Пояснює, що свячена вода — цілюща. Проте наголошує, що для занурення у крижану воду потрібно підготуватися — хоча б приймати контрастний душ.

Одесит Олександр вперше скупався у цілющих водах на Йордана, приїхавши до столиці у від'їзді. «Холодно, але відчуття просто захоплюючі. Тепер щороку віддаватиму данину цій традиції», — ділиться чоловік.

Тарас, член ОУН, прийшов на свято разом з побратимами. Він розповів, що найскладніше не заходити у холодну воду, як вважається, а навпаки, виходити. Тарас повідомив, що робить це вже не вперше, і зазначив, що вважає правильним популяризувати християнські свята серед українців.

Психолог Тетяна Гайгель переконана, що потрібно бути не лише фізично готовим до занурення у крижану воду, а й морально.

Під час святкування КП «Київводоканал» забезпечило киян водою для обряду освячення. Так, протягом дня для мешканців столиці встановили у Гідропарку 5 цистерн з водою загальною масою 10 тонн.

Окрім Гідропарку, освятити воду й скупатися в ополонці можна було цього дня і на Оболонській набережній, в екстрим-парку, на озері Тельбін, парку Феофанія, селищі Мамаєва Слобода ■



4 820060 500328

ДОКУМЕНТ

нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

Хрещатик

випуск №7 (1686) | п'ятниця | 20 січня 2017 р.

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА РІШЕННЯ

Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю «АВТОТЕХСІТІ» земельної ділянки для експлуатації та обслуговування будівель транспортної інфраструктури (об'єктів дорожнього сервісу) на вул. Затишній, 3 у Дарницькому районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 693/1697 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 83, 93, 120, 123, 124 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «АВТОТЕХСІТІ» для експлуатації та обслуговування будівель транспортної інфраструктури (об'єктів дорожнього сервісу) на вул. Затишній, 3 у Дарницькому районі м. Києва (категорія земель — землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, заява ДЦ № 01005-000221725-014 від 22.09.2016 справа Д-7655).

2. Передати товариству з обмеженою відповідальністю «АВТОТЕХСІТІ», за умови виконання пункту 3 цього рішення, в оренду на 15 років земельну ділянку площею 0,4160 га (кадастровий номер 8000000000:63:246:0010, витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку № НВ-8000351552016) для експлуатації та обслуговування будівель транспортної інфраструктури (об'єктів дорожнього сервісу) на вул. Затишній, 3 у Дарницькому районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва у зв'язку з переходом права власності на нерухоме майно (договори купівлі-продажу нерухомого майна від 18.02.2016 №№ 233,234,235).

3. Товариству з обмеженою відповідальністю «АВТОТЕХСІТІ»:

3.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.

3.2. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, необхідні для укладання договору оренди земельної ділянки.

3.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

Про передачу публічному акціонерному товариству «УКРПРОМТЕПЛИЦЯ» земельної ділянки для будівництва багатоповерхових житлових будинків (в тому числі соціальне житло, доступне та інше) з об'єктами соціально-побутового призначення на вул. Петра Радченка, 27 — 29 у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 689/1693 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 83, 93, 120, 123, 124 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки публічному акціонерному товариству «УКРПРОМТЕПЛИЦЯ» для будівництва багатоповерхових житлових будинків (в тому числі соціальне житло, доступне та інше) з об'єктами соціально-побутового призначення на вул. Петра Радченка, 27-29 у Солом'янському районі м. Києва (категорія земель — землі промисловості) (заява ДЦ № 01309-000214563-014 від 22.06.2016, справа Д-6262).

2. Передати акціонерному товариству «УКРПРОМТЕПЛИЦЯ», за умови виконання пункту 3

3.4. Виконати вимоги, викладені в листах Департаменту містобудування та архітектури від 13.07.2016 № 7454/0/12/19-16, Головного управління Держгеокадастру у м. Києві від 16.08.2016 № 782/41-16.

3.5. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

3.6. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.7. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної, проектної-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.

4. Внести зміни до Програми розвитку зеленої зони міста Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста, затверджених рішенням Київської міської ради від 19.07.2005 № 806/3381 (зі змінами), в частині виключення з переліку озелених територій загального користування м. Києва, що відповідають типологічним ознакам та планувальним вимогам (таблиця 2, пункт 12, Дарницький район), земельної ділянки площею 0,4160 га на вул. Затишній, 3 у Дарницькому районі м. Києва.

5. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до вимог статей 141, 143 Земельного кодексу України.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

цього рішення, в оренду на 6 років земельну ділянку площею 3,1131 га (в тому числі в межах червоних ліній площею 0,0030 га) (кадастровий номер 8000000000:72:263:0002, витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку № НВ-800013582013) для будівництва багатоповерхових житлових будинків (в тому числі соціальне житло, доступне та інше) з об'єктами соціально-побутового призначення на вул. Петра Радченка, 27-29 у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва у зв'язку з набуттям права власності на майно (витяг

про державну реєстрацію прав від 30.06.2011 № 30454508).

3. Публічному акціонерному товариству «УКРПРОМТЕПЛИЦЯ»:

3.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.

3.2. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, необхідні для укладання договору оренди земельної ділянки.

3.3. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

3.4. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.5. Виконати вимоги, викладені у листах Головного управління містобудування та архітектури від 31.05.2012 № 7043/0/18-3/19-12, Головного управління Держземагентства у м. Києві від 18.10.2013 № 4087.

3.6. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської

міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

4. Внести зміни до договору на право тимчасового користування землею (в тому числі на умовах оренди) від 18.04.2000 № 72-5-00082 (із змінами, внесеними угодою від 30.11.2005 № 72-5-00110), укладеного між Київською міською радою та відкритим акціонерним товариством «УКРПРОМТЕПЛИЦЯ» в частині припинення права користування земельною ділянкою площею 3,1131 га (кадастровий номер 8000000000:72:263:0002) з моменту державної реєстрації договору оренди земельної ділянки між Київською міською радою та відкритим акціонерним товариством «УКРПРОМТЕПЛИЦЯ» на виконання цього рішення.

5. Попередити землекористувача, що право користування земельною ділянкою може бути припинено відповідно до статей 141, 143 Земельного кодексу України.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю «АВТОСОЛЮШН» земельної ділянки для експлуатації та обслуговування будівель транспортної інфраструктури (об'єктів дорожнього сервісу) на вул. Затишній, 1 у Дарницькому районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 692/1696 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 83, 93, 120, 123, 124 Земельного кодексу України, статті 31 Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «АВТОСОЛЮШН» для експлуатації та обслуговування будівель транспортної інфраструктури (об'єктів дорожнього сервісу) на вул. Затишній, 1 у Дарницькому районі м. Києва (категорія земель — землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, заява ДЦ № 01005-000221726-014 від 22.09.2016, справа Д-7646).

2. Передати товариству з обмеженою відповідальністю «АВТОСОЛЮШН», за умови виконання пункту 3 цього рішення, в оренду на 15 років земельну ділянку площею 0,4849 га (кадастровий номер 8000000000:63:246:0015, витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку № НВ-8000265602016) для експлуатації та обслуговування будівель транспортної інфраструктури (об'єктів дорожнього сервісу) на вул. Затишній, 1 у Дарницькому районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва у зв'язку з переходом права власності на нерухоме майно (договори купівлі-продажу нерухомого майна від 18.02.2016 № 236, № 237, № 238).

3. Товариству з обмеженою відповідальністю «АВТОСОЛЮШН»:

3.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.

3.2. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, необхідні для укладання договору оренди земельної ділянки.

3.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.4. Виконати вимоги, викладені в листах Департаменту містобудування та архітектури від 13.07.2016 № 7453/0/12/19-16, Головного управління Держгеокадастру у м. Києві від 16.08.2016 № 781/41-16.

3.5. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

3.6. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.7. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної, проектної-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.

4. Розірвати договір оренди земельної ділянки від 22.01.2002 № 63-6-00021 площею 0,4849 га (кадастровий номер 8000000000:63:246:0015), укладений між Київською міською радою та дочірнім підприємством «Управління баштових кранів» відкритого акціонерного товариства «Будмеханізація» для обслуговування та ремонту баштових кранів на вул. Затишній у Дарницькому районі м. Києва, з моменту державної реєстрації договору оренди земельної ділянки товариством з обмеженою відповідальністю «АВТОСОЛЮШН».

5. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до вимог статей 141, 143 Земельного кодексу України.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «АВТОБАНСЕРВІС» для влаштування під'їздів та виїздів на вул. Миколи Трублаїні, 1-б у Святошинському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 685/1689 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 83, 93, 123, 124 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «АВТОБАНСЕРВІС» для влаштування під'їздів та виїздів на вул. Миколи Трублаїні, 1-б у Святошинському районі м. Києва (категорія земель — землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, справа Д-6859, заява ДЦ № 01025-000198298-014 від 11.01.2016).

2. Передати товариству з обмеженою відповідальністю «АВТОБАНСЕРВІС», за умови виконання пункту 3 цього рішення, в оренду на 5 років земельну ділянку площею 0,0709 га (кадастровий номер 8000000000:75:344:0116, витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку № НВ-8000048142013) для влаштування під'їздів та виїздів на вул. Миколи Трублаїні, 1-б у Святошинському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Товариству з обмеженою відповідальністю «АВТОБАНСЕРВІС»:

3.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до статті 96 Земельного кодексу України.

3.2. Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування та архітектури від 18.07.2012 № 9283/0/18-3/19-12 та Головного управління Держземагентства у м. Києві від 11.09.2013 № 3348.

3.3. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

3.4. Земельну ділянку в межах червоних ліній використовувати з обмеженнями відповідно до вимог містобудівного законодавства.

Про передачу земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «КЖБК БМУ-1» для експлуатації та обслуговування житлових будинків з підземним паркінгом та іншого нерухомого майна на вул. Вавилових, 9-11 у Шевченківському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 684/1688 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 83, 93, 120, 123, 124 Земельного кодексу України, статті 31 Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю «КЖБК БМУ-1» від 22.09.2016 № 01005-000221728-014, враховуючи те, що земельна ділянка зареєстрована в Державному земельному кадастрі (витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 10.02.2016 № НВ-8000260982016) та право комунальної власності територіальної громади міста Києва на яку зареєстровано в установленому порядку (відомості з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно від 12.09.2016 № 16340394), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати товариству з обмеженою відповідальністю «КЖБК БМУ-1», за умови виконання пункту 2 цього рішення, в оренду на 5 років земельну ділянку площею 0,5824 га (кадастровий номер 8000000000:91:032:0004, витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку № НВ-8000260982016) для експлуатації та обслуговування житлових будинків з підземним паркінгом та іншого нерухомого майна на вул. Вавилових, 9-11 у Шевченківському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва у зв'язку з набуттям права власності на нерухоме майно (відомості з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно від 18.01.2016 № 12952764, від 04.02.2016 № 13188251) (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, заява ДЦ від 22.09.2016 № 01005-000221728-014, справа А-22781).

2. Товариству з обмеженою відповідальністю «КЖБК БМУ-1»:

3.5. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.6. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.7. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, необхідні для укладання договору оренди земельної ділянки.

3.8. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.

4. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до вимог статей 141, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

3. Попередити землекористувача, що право користування земельною ділянкою може бути припинено відповідно до статей 141, 143 Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ра-

ди з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Про передачу ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «МАГАЗИН 450» земельної ділянки для обслуговування магазину на вул. Голосіївській, 4 (літ. Б) у Голосіївському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 715/1719 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 93, 120, 123, 124 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «МАГАЗИН 450» для обслуговування магазину на вул. Голосіївській, 4 (літ. Б) у Голосіївському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, заява ДЦ № 01006-000170414-014 від 16.03.2015, справа Д-7046).

2. Передати ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «МАГАЗИН 450», за умови виконання пункту 3 цього рішення, в оренду на 25 років земельну ділянку площею 0,1366 га (кадастровий номер 8000000000:79:087:092, витяг з державного земельного кадастру № НВ-8000158802015) для обслуговування магазину на вул. Голосіївській, 4 (літ. Б) у Голосіївському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва у зв'язку з переходом права власності на майно (договір купівлі-продажу нежитлої будівлі від 28.11.2013 № 725).

3. ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «МАГАЗИН 450»:

3.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.

3.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.3. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу

**Київський міський голова
В. Кличко**

Про поновлення публічному акціонерному товариству «ВТОРЕС» договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування заготівельного пункту вторинної сировини на вул. Тимофія Шамрила, 6 у Шевченківському районі м. Києва та внесення змін до нього

Рішення Київської міської ради № 711/1715 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 83, 93 Земельного кодексу України, статей 30, 33 Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи звернення публічного акціонерного товариства «ВТОРЕС» від 09.01.2008 № КОП-0404, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити на 5 років договір оренди земельної ділянки від 17.01.2007 № 91-6-00615 площею 0,0227 га (кадастровий номер 8000000000:91:057:0030), укладений між Київською міською радою та відкритим акціонерним товариством «ВТОРЕС» для експлуатації та обслуговування заготівельного пункту вторинної сировини на вул. Тимофія Шамрила, 6 у Шевченківському районі м. Києва (справа А-13327).

2. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки від 17.01.2007 № 91-6-00615, а саме:

- слова «відкрите акціонерне товариство «ВТОРЕС» замінити словами «публічне акціонерне товариство «ВТОРЕС» у відповідних відмінках.

3. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначений в договорі оренди земельної ділянки від 17.01.2007 № 91-6-00615, підлягає приведенню у відповідність до норм законодавства.

4. Публічному акціонерному товариству «ВТОРЕС»:

4.1. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу

Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені чинним законодавством, необхідні для укладання додаткової угоди про поновлення та внесення змін до договору оренди земельної ділянки від 17.01.2007 № 91-6-00615.

4.2. Виконати вимоги викладені в листі Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 03.08.2016 № 057041-15090.

4.3. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

**Київський міський голова
В. Кличко**

Про відмову у поновленні договору оренди земельної ділянки від 31.05.2005 № 91-6-00446 (з урахуванням додаткової угоди про поновлення та про внесення змін та доповнень до договору оренди земельної ділянки від 23.09.2011 № 91-6-00940), укладеного між Київською міською радою та закритим акціонерним товариством «Український центр обслуговування пасажирів на залізничному транспорті України» для експлуатації та обслуговування автостоянки	
Рішення Київської міської ради № 714 /1718 від 20 грудня 2016 року	
Відповідно до статей 9, 93 Земельного кодексу України, статті 31 Закону України «Про оренду землі», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи листи публічного акціонерного товариства «Український центр обслуговування пасажирів на залізничному транспорті України» від 28.09.2016 № ПАТ УЦОП-2-11/223 та від 18.10.2016 № ПАТ УЦОП-2-11/242, Київська міська рада	
ВИРІШИЛА:	
1. Відмовити публічному акціонерному товариству «Український центр обслуговування пасажирів на залізничному транспорті України» в поновленні договору оренди земельної ділянки від 31.05.2005 № 91-6-00446 (з урахуванням додаткової угоди про поновлення та про внесення змін та доповнень до договору оренди земельної ділянки від 23.09.2011 № 91-6-00940), укладеного між Київською міською радою та закритим акціонерним товариством «Український центр обслуговування пасажирів на залізничному транспорті України» на підставі рішення Київської міської ради від 18.11.2004 № 822/2232 «Про передачу закритому акціонерному товариству «Український центр обслуговування пасажирів на залізничному транспорті України» земельної ділянки для експлуатації та обслуго-	вування автостоянки на вул. Ветрова, 13 у Шевченківському районі м. Києва» (справа А-22083).
	2. Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) проінформувати публічне акціонерне товариство «Український центр обслуговування пасажирів на залізничному транспорті України» про прийняття цього рішення.
	3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.
Київський міський голова В. Кличко	

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 10.11.2016 № 314 /1318 «Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від 14.12.2007 № 66-6-00442»	
Рішення Київської міської ради № 705 /1709 від 20 грудня 2016 року	
Відповідно до статей 9, 89, 93 Земельного кодексу України, статей 2, 30 Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 18.01.2016 № 021 та Центру захисту дітей «Наші діти» від 19.01.2016 № 06, враховуючи протокол засідання постійної комісії Київської міської ради з питань освіти, науки, сім'ї, молоді та спорту від 08.09.2016 № 18 та постійної комісії Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування від 27.09.2016 № 21, у зв'язку із технічною помилкою Київська міська рада	
ВИРІШИЛА:	
1. Пункт 2 рішення Київської міської ради від 10.11.2016 № 314/1318 «Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від 14.12.2007 № 66-6-00442» доповнити підпунктом 2.6 такого змісту:	2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.
Київський міський голова В. Кличко	

Про передачу громадянину Орлову Сергію Олександровичу у приватну власність земельної ділянки для ведення індивідуального садівництва на вул. Любомирській, 4-а у Голосіївському районі м. Києва	
Рішення Київської міської ради № 602 /1606 від 12 грудня 2016 року	
Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 121, 186 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада	
ВИРІШИЛА:	
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Орлову Сергію Олександровичу для ведення індивідуального садівництва на вул. Любомирській, 4-а у Голосіївському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа № А-12567).	3. Громадянину Орлову Сергію Олександровичу:
2. Передати громадянину Орлову Сергію Олександровичу, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,1121 га (кадастровий номер 80000000000:90:133:0051) для ведення індивідуального садівництва на вул. Любомирській, 4-а у Голосіївському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.	3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.
	3.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.
	3.3. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
	3.4. Виконати необхідний обсяг робіт з інженерної підготовки території по захисту її від під-

топлення та затоплення повеневими водами, погодивши їх в установленому законодавством порядку.	4. Попередити власника земельної ділянки, що право власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
3.5. Виконати вимоги, викладені в листі Головного управління містобудування, архітектури та дизайну міського середовища від 21.11.2007 № 19-13483, Головного управління Держгеокадастру в місті Києві від 30.11.2015 № 6420/20-15.	5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.
3.6. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».	
Київський міський голова В. Кличко	

Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що підлягає продажу	
Рішення Київської міської ради № 665 /1669 від 20 грудня 2016 року	
Відповідно до статей 9, 128 Земельного кодексу України та розглянувши заяву (клопотання) про продаж земельної ділянки, Київська міська рада	
ВИРІШИЛА:	

1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки (кадастровий номер 80000000000:78:130:0037) площею 1,9793 га для будівництва, експлуатації та обслуговування торговельного комплексу на просп. Степана Бандери, 13-а — 15 в Оболонському районі м. Києва, що підлягає продажу товариству з обмеженою відповідальністю «ЕПІЦЕНТР К» (справа № Є-1374).	2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.
Київський міський голова В. Кличко	

Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що підлягає продажу	
Рішення Київської міської ради № 667 /1671 від 20 грудня 2016 року	
Відповідно до статей 9, 128 Земельного кодексу України та розглянувши заяву (клопотання) про продаж земельної ділянки, Київська міська рада	
ВИРІШИЛА:	

1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки (кадастровий номер 80000000000:88:137:0003) площею 0,5614 га для будівництва, експлуатації та обслуговування житлового будинку з вбудовано-приміщеними приміщеннями на просп. Перемоги, 26 у Шевченківському районі м. Києва, що підлягає продажу публічному акціонерному товариству «КИЇВСЬКИЙ ЗАВОД «АНАЛІТПРИЛАД» (справа № Є-1357).	2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.
Київський міський голова В. Кличко	

Про передачу громадянці Янковській Тетяні Сергіївні у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд у пров. Залежному, 18-б у Голосіївському районі м. Києва	
Рішення Київської міської ради № 615 /1619 від 12 грудня 2016 року	
Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118,121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада	
ВИРІШИЛА:	

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Янковській Тетяні Сергіївні для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд у пров. Залежному, 18-б у Голосіївському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа № А-11486).	вельних робіт, одержаними в установленому законодавством порядку.
2. Передати громадянці Янковській Тетяні Сергіївні, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 80000000000:90:066:0092) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд у пров. Залежному, 18-б у Голосіївському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.	3.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.
3. Громадянці Янковській Тетяні Сергіївні:	3.4. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.	3.5. Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування, архітектури та дизайну міського середовища від 14.03.2007 № 19-2197, Головного управління Держзем-агентства у м. Києві від 26.01.2015 № 19-26-0.3-1156/2-15.
3.2. Виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з містобудівними умовами і обмеженнями щодо забудови та документами, що дають право на виконання підготовчих та буді-	3.6. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
	3.7. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
	4. Попередити власника земельної ділянки, що право власності на землю може бути при-

пинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що підлягає продажу

Рішення Київської міської ради № 666/1670 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 128 Земельного кодексу України та розглянувши заяву (клопотання) про продаж земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки (кадастровий номер 8000000000:78:130:0041) площею 3,0211 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (торговельного комплексу з дворівневою парковою) на просп. Степана Бандери, 13-а в Оболонському районі м. Києва, що підлягає продажу товариству з обмеженою відповідальністю «ЕПІЦЕНТР К» (справа № Є-1373).
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок, що підлягають продажу

Рішення Київської міської ради № 669/1673 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 128 Земельного кодексу України та розглянувши заяву (клопотання) про продаж земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок площею 0,0297 га (кадастровий помер 8000000000:66:172:0055) та 0,0097 га (кадастровий номер 8000000000:66:172:0081) для експлуатації та обслуговування магазину на вул. Андрія Малишка, 3-в, 3-л у Дніпровському районі м. Києва, що підлягають продажу товариству з обмеженою відповідальністю «АРС-ЕН» (справа № Є-1347).
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки, що підлягає продажу

Рішення Київської міської ради № 668/1672 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 128 Земельного кодексу України та розглянувши заяву (клопотання) про продаж земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки (кадастровий номер 8000000000:66:217:0031) площею 0,0120 га для експлуатації та обслуговування нежитлових приміщень на вул. Євгена Сверстюка, 3-г у Дніпровському районі м. Києва, що підлягає продажу громадянці Сліпець Галині Дмитрівні (справа № Є-1362).
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу громадянці Панасевич Ользі Вікторівні у приватну власність земельної ділянки для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Криничній, 5 у Дарницькому районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 616/1620 від 12 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Панасевич Ользі Вікторівні для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Криничній, 5 у Дарницькому районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа № А-12596).
- Передати громадянці Панасевич Ользі Вікторівні, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0673 га (кадастровий номер 8000000000:90:021:0152) для обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Криничній, 5 у Дарницькому районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.
- Громадянці Панасевич Ользі Вікторівні:
 - Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.
 - Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
 - Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування, архітектури та дизайну міського середовища від 29.01.2008 № 19-1109, дочірнього підприємства «Інститут Генерального плану міста Києва» від 25.07.2007 № 2292, Державного управління охорони навколишнього природного середовища в м. Києві від 19.01.2012 № 05-08/9242, Головного управління Держземагентства у м. Києві від 25.02.2015 № 19-26-0.3-2927/2-15.

3.4. Виконати роботи з інженерної підготовки території по захисту її від підтоплення та затоплення повеневими водами, погодивши їх у встановленому порядку.

3.5. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.6. Виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з містобудівними умовами і обмеженнями щодо забудови земельної ділянки та документами, що дають право на виконання підготовчих та будівельних робіт, одержаними в установленому порядку.

3.7. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу громадянці Орловій Галині Іванівні у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд у пров. Залежному, 18-ж у Голосіївському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 614/1618 від 12 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Орловій Галині Іванівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд у пров. Залежному, 18-ж у Голосіївському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа № А-11488).
- Передати громадянці Орловій Галині Іванівні, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 8000000000:90:066:0093) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд у пров. Залежному, 18-ж у Голосіївському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.
- Громадянці Орловій Галині Іванівні:
 - Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.
 - Виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з містобудівними умовами і обмеженнями щодо забудови та документами, що дають право на виконання підготовчих та будівельних робіт, одержаними в установленому законодавством порядку.
 - Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.
- Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.
- Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування, архітектури та дизайну міського середовища від 14.03.2007 № 19-2207, Головного управління Держземагентства у м. Києві від 01.04.2015 № 19-26-0.3-5105/2-15.
- Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».
- Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.
- Попередити власника земельної ділянки, що право власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу громадянці Мирошник Тамарі Іванівні у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Шевченка, 62 у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 613/1617 від 12 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи наявність детального плану території мікрорайону Жуляни у Солом'янському районі м. Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 14.06.2007 № 796/1457, та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Мирошник Тамарі Іванівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Шевченка, 62 у Солом'янському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа А-12458).
- Передати громадянці Мирошник Тамарі Іванівні, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер 8000000000:72:514:0079) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Шевченка, 62 у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.
- Громадянці Мирошник Тамарі Іванівні:
 - Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.
 - Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих

інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.3. Виконати вимоги, викладені у листах Головного управління містобудування, архітектури та дизайну міського середовища від 15.11.2007 № 19-13211, Головного управління Держгеокадастру у м. Києві від 19.08.2015 № 19-26-7777.31-2200/20-15.

3.4. Виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з містобудівними умовами і обмеженнями щодо забудови та документами, що дають право на виконання підготовчих та будівельних робіт, одержаними в установленому порядку.

3.5. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу громадянці
Коваленко Ніні Іванівні
у приватну власність земельної
ділянки для будівництва
та обслуговування жилого будинку,
господарських будівель і споруд на вул. Радистів, 59-а
у Деснянському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 610/1614 від 12 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Коваленко Ніні Іванівні для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Радистів, 59-а у Деснянському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа А-12451).

2. Передати громадянці Коваленко Ніні Іванівні, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0645 га (кадастровий номер 80000000000:62:080:0121) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Радистів, 59-а у Деснянському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Громадянци Коваленко Ніні Іванівні:

3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.3. Виконати вимоги, викладені в листі Головного управління містобудування, архітекту-

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу громадянину
Кустову Володимиру Омеляновичу,
члену садівничого товариства «Дніпро-1»
Дарницького району м. Києва, земельної
ділянки для ведення колективного
садівництва на вул. Садовій, 50, діл. 6
у Дарницькому районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 608/1612 від 12 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 35, 81, 83, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Кустову Володимиру Омеляновичу, члену садівничого товариства «Дніпро-1» Дарницького району м. Києва для ведення колективного садівництва на вул. Садовій, 50, діл. 6 у Дарницькому районі м. Києва (категорія земель — землі

3.6. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3.7. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

4. Попередити власника земельної ділянки, що право власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

щею 0,0592 га (кадастровий номер 80000000000:90:681:0367) для ведення колективного садівництва на вул. Садовій, 50, діл. 6 у Дарницькому районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Громадянину Кустову Володимиру Омеляновичу, члену садівничого товариства «Дніпро-1» Дарницького району м. Києва:

3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування та архітектури від 14.04.2004 № 19-3210, Головного управління Держгеокадастру у м. Києві від 09.07.2015 № 19-26-7777.3-728/20-15.

3.3. У разі здійснення будівництва на земельній ділянці садового будинку та інших необхідних будинків, господарських споруд тощо питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської місь-

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу громадянину Живиці Станіславу Володимировичу
у приватну власність земельної ділянки для будівництва та
обслуговування жилого будинку, господарських будівель
і споруд на вул. Бродівській, 219-б
у Голосіївському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 609/1613 від 12 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 81, 83, 116, 118, 121, 186 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Живиці Станіславу Володимировичу для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Бродівській, 219-б у Голосіївському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, справа № А-22200).

2. Передати громадянину Живиці Станіславу Володимировичу, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,0595 га (кадастровий номер 80000000000:90:063:0042) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд на вул. Бродівській, 219-б у Голосіївському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва.

3. Громадянину Живиці Станіславу Володимировичу:

3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. Виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з містобудівними умовами і обмеженнями щодо забудови та документами, що дають право на виконання підготовчих та будівельних робіт, одержаними в установленому законодавством порядку.

3.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих

кої державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.4. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.5. Вжити заходів щодо державної реєстрації права власності на земельну ділянку у порядку, встановленому Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Попередити власника земельної ділянки, що право власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Київський міський голова
В. Кличко

Про погодження технічної документації із землеустрою щодо
поділу земельної ділянки, яка перебуває в оренді ТОВАРИСТВА З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РУБІН» на вул. Межигірській,
46/24 у Подільському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 677/1681 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 791, 83, 122, 186 Земельного кодексу України, статті 30 Закону України «Про оренду землі», статті 56 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 0,0948 га (кадастровий номер 80000000000:85:333:0007) на вул. Межигірській, 46/24 у Подільському районі м. Києва ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РУБІН» для експлуатації та обслуговування овочового магазину на дві земельні ділянки площами 0,0379 га та 0,0569 га (справа А-22881).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Київський міський голова
В. Кличко

Київський міський голова
В. Кличко

Київський міський голова
В. Кличко

Київський міський голова
В. Кличко

Про погодження технічної документації із землеустрою щодо
поділу земельної ділянки, яка перебуває в оренді ТОВАРИСТВА З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РУБІН» на вул. Межигірській,
46/24 у Подільському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 677/1681 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 791, 83, 122, 186 Земельного кодексу України, статті 30 Закону України «Про оренду землі», статті 56 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 0,0948 га (кадастровий номер 80000000000:85:333:0007) на вул. Межигірській, 46/24 у Подільському районі м. Києва ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РУБІН» для експлуатації та обслуговування овочового магазину на дві земельні ділянки площами 0,0379 га та 0,0569 га (справа А-22881).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Київський міський голова
В. Кличко

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про відмову в продовженні строку дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 1327 від 23 грудня 2016 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», «Про дозвілну систему у сфері господарської діяльності», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Відмовити в продовженні строку дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 226 дозволів.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.
- Голова В. Кличко

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 23.12.2016 № 1327

Дозволи на розміщення зовнішньої реклами, строк дії яких не продовжується

№	№ дозволу	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа, кв. м	Місце розташування рекламного засобу
1.	13637-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, вул. Академіка Заболотного, 42
2.	01870-03	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Голосіївський район, вул. Антоновича (вул. Горького), 1
	01867-03	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Голосіївський район, вул. Антоновича (вул. Горького), 16
4.	01868-03	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Голосіївський район, вул. Антоновича (вул. Горького), 7
5.	09314-05-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АЛЬХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, вул. Васильківська, 4
6.	01832-03	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Голосіївський район, вул. Толстого Льва, 17
7.	14401-07-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АЛЬХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, вул. Промислова, 1
8.	03451-04	ТОВ "Луверс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, вул. Саксаганського, на розі з вул. Льва Толстого, 43
9.	21054-08	ТОВ "ЕКО ХХІ СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська , 80 м від АЗС "Укрнафта", в напрямку Південного мосту
10.	14776-07-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АЛЬХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Голосіївський район, просп. Академіка Глушкова, 9
11.	29219-11-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АЛЬХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, просп. Голосіївський (просп. 40-річчя Жовтня), 82
12.	13638-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, просп. Науки, 63
13.	23669-08	ТОВ "Технопарк ЛТД"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Дарницький район, вул. Соломії Крушельницької, 100 м від ОЗР ТОВ "Луверс", уздовж паркану
14.	05834-04-П-3	ТОВ "Рекламно-Інформаційне Агентство "Медіа-Авеню"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Дарницький район, вул. Тепловозна / Харківське шосе
15.	27412-11	ТОВ "Монако Груп"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дарницький район, Дніпровська набережна 500 м від залізничного мосту в напрямку просп. Миколи Бажана
16.	27409-11	ТОВ "Монако Груп"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Дарницький район, Дніпровська набережна, 14, 30 м від АЗК у напрямку залізничного мосту
17.	23671-08	ТОВ "Технопарк ЛТД"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Дарницький район, просп. Петра Григоренка, 150 м від з'їзду з просп. Миколи Бажана
18.	13602-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Деснянський район, вул. Оноре де Бальзака, 88
19.	23672-08	ТОВ "Технопарк ЛТД"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Дніпровський район, вул. Андрія Малишка, навпроти магазину "Дитячий світ" за торговими павільйонами
20.	11769-06	ТОВ "Луверс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, вул. Андрія Малишка, 4-а
21.	23674-08	ТОВ "Технопарк ЛТД"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Дніпровський район, вул. Ентузіастів, навпроти будинку № 17

22.	03117-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Дніпровський район, вул. Євгена Сверстюка (вул. Марини Раскової), навпроти готелю "Турист"
23.	02495-03	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Дніпровський район, просп. Броварський, перетин із залізничним полотном, за АЗС
24.	02796-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Дніпровський район, просп. Визволителів, 60 м від перехрестя з просп. Броварським, з правого боку
25.	07985-05	Товариство з обмеженою відповідальністю "Арт Радіо"	Щит, що стоїть окремо (беклайт)	32	Дніпровський район, просп. Возз'єднання, перед залізничним мостом (у бік мосту імені Є.О. Патона)
26.	04563-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Арт Радіо"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Дніпровський район, Русанівська набережна, навпроти вул. Флоренції
27.	03021-04	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, Харківське шосе, на розі з вул. Празькою
28.	07876-05-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, Харківське шосе, 15
29.	08093-05-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, Харківське шосе, 15, за зупинкою
30.	07875-05-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "Рекламне агентство "Краш"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Дніпровський район, Харківське шосе, 18
31.	26918-11-П-1	ПП "Бестмент-сервіс"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	180	Оболонський район, просп. Степана Бандери (просп. Московський), 20-б
32.	27030-11	ТОВ "Автобансервіс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Печерський район, бульв. Дружби народів, 18/7
33.	06703-04	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-АМЕРИКАНСЬКЕ РЕКЛАМНО-ІНФОРМАЦІЙНЕ АГЕНТСТВО "ALTER- V" У ФОРМІ ТОВ	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 10
34.	03213-04-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 10
35.	06687-04	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-АМЕРИКАНСЬКЕ РЕКЛАМНО-ІНФОРМАЦІЙНЕ АГЕНТСТВО "ALTER- V" У ФОРМІ ТОВ	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 10 (№ 1), на тротуарі
36.	06683-04	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-АМЕРИКАНСЬКЕ РЕКЛАМНО-ІНФОРМАЦІЙНЕ АГЕНТСТВО "ALTER- V" У ФОРМІ ТОВ	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 12 (№ 1)
37.	06692-04	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-АМЕРИКАНСЬКЕ РЕКЛАМНО-ІНФОРМАЦІЙНЕ АГЕНТСТВО "ALTER- V" У ФОРМІ ТОВ	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 12 (№ 3), на тротуарі
38.	13663-06	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 14
39.	06720-04	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-АМЕРИКАНСЬКЕ РЕКЛАМНО-ІНФОРМАЦІЙНЕ АГЕНТСТВО "ALTER- V" У ФОРМІ ТОВ	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 16 (№ 2), на тротуарі
40.	01719-03	ТОВ "Українська реклама"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 17 (№ 1)
41.	13647-06	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 17 (№ 1)
42.	13646-06	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 17 (№2)
43.	13645-06	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 17 (№3)
44.	08951-05	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-АМЕРИКАНСЬКЕ РЕКЛАМНО-ІНФОРМАЦІЙНЕ АГЕНТСТВО "ALTER- V" У ФОРМІ ТОВ	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 18 (№ 1), на тротуарі
45.	01720-03	ТОВ "Українська реклама"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 19/6

169	21442-08	ТОВ "Прайм-груп"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	24	Печерський район, вул. Новогоспітальна, (пров. Коновальця Євгена 24-6, напроти) / бульв. Лесі Українки
170	17031-07	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Ольгинська, 8 (№ 1)
171	13542-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	13,2	Печерський район, вул. Михайла Омеляновича-Павленка (вул. Суворова), 2
172	13660-06	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Рогнідинська, 7/11
173	13661-06	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Рогнідинська, 8/10
174	02930-04	ТОВ "БігБорд"	Лайтпостер, що стоїть окремо на опорі (беклайт)	6,48	Печерський район, вул. Івана Мазепи, станція метро "Арсенальна"
175	13613-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Івана Мазепи, напроти будинку № 58 (№ 1)
176	13612-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Івана Мазепи, напроти будинку № 58 (№ 2)
177	13611-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Івана Мазепи, напроти будинку № 58 (№ 3)
178	13603-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Мазепи Івана, парк Вічної Слави (№ 2)
179	13707-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Івана Мазепи, 10
180	13535-06	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Івана Мазепи, 12
181	13536-06	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Івана Мазепи, 14
182	13606-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Івана Мазепи, 15, напроти будинку № 24 (№ 5)
183	13605-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Івана Мазепи, 15, парк Вічної Слави (№ 4)
184	13604-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Івана Мазепи, 15, парк Вічної Слави (№ 3)
185	13534-06	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Івана Мазепи, 4/6
186	13547-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Старонаводницька, 10(1)
187	13543-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Старонаводницька, 2
188	13544-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Хрещатик, 13 (9)
189	00398-03-П-1	ТОВ "Українська реклама"	Лайтпостер, що стоїть окремо на опорі (беклайт)	6,48	Печерський район, вул. Хрещатик, 25, напроти кафе "Грот"
190	13539-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Шота Руставелі, 12
191	13671-06	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Шота Руставелі, 16(1)
192	13541-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Шота Руставелі, 24
193	13540-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Шота Руставелі, 26
194	13668-06	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Шота Руставелі, 30
195	13550-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, Дніпровський узвіз (№ 3)
196	13554-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, Дніпровський узвіз (№ 49)
197	13688-06	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, Дніпровський узвіз № 9
198	13644-06	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, Набережне шосе, розв'язка біля станції метро "Дніпро", на розподільвачі (№4)
199	01570-03-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Печерський район, Набережне шосе, 28-30, 80 м до з'їзду з Дніпровського узвозу
200	13556-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, Петрівська алея, напроти Приватбанку (№ 1)
201	13557-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, Петрівська алея, біля Приватбанку (№ 2)
202	13558-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, Петрівська алея, біля Приватбанку (№ 3)
203	13559-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, Петрівська алея (№ 4)
204	13560-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, Петрівська алея, напроти в'їзду до стадіону (№5)
205	13561-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, Петрівська алея, напроти в'їзду до стадіону (№ 6)

206	13562-06-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, Петрівська алея, напроти в'їзду до стадіону (№ 7)
207	01788-03	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, Петрівська алея, напроти будинку № 3
208	02548-03	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-АМЕРИКАНСЬКЕ РЕКЛАМНО-ІНФОРМАЦІЙНЕ АГЕНТСТВО "ALTER- V" У ФОРМІ ТОВ	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Печерський район, пл. Лесі Українки, біля виходу зі станції метро "Печерська", на тротуарі
209	02568-03	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-АМЕРИКАНСЬКЕ РЕКЛАМНО-ІНФОРМАЦІЙНЕ АГЕНТСТВО "ALTER- V" У ФОРМІ ТОВ	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Печерський район, пл. Лесі Українки, біля виходу зі станції метро "Печерська", на тротуарі
210	01329-03	ТОВ "Українська реклама"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Подільський район, Боричів узвіз, 13 (№ 4)
211	09458-05-П-2	ТОВ "Українська реклама"	Щит, що стоїть окремо (беклайт)	7,945	Подільський район, вул. Верхній Вал, 48/28-а, на розподільвачі перетин з вул. Волоською
212	27034-11	ТОВ "Автобансервіс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, пл. Севастопольська
213	27023-11	ТОВ "Автобансервіс"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Солом'янський район, просп. Валерія Лобановського (просп. Червонозоряний), 4-а, за парканом
214	14820-07	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	13,2	Шевченківський район, вул. Богдана Хмельницького, 70
215	12092-06	ТОВ "Луверс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, вул. Дегтярівська, 58
216	04098-04	ТОВ "Луверс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, вул. Олени Теліги, напроти магазину на вул. Олени Теліги, 25
217	06219-04	ТОВ "Луверс"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Шевченківський район, вул. Олени Теліги, на розі з вул. Гонти (зупинка тролейбуса. № 27)
218	03325-04-П-1	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Шевченківський район, вул. Пирогова/ бул. Тараса Шевченка, 24
219	12089-06	ТОВ "Луверс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, вул. Тимофія Шамрила, 13, напроти
220	12093-06	ТОВ "Луверс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Шевченківський район, вул. Шолуденка / вул. Рибалка, 9
221	11668-05	ТОВ "Луверс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, вул. Щербакова, 64
222	25600-10-П-1	ТОВ "Прайм - груп"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Шевченківський район, пл. Львівська, територія парку, №2
223	25615-10-П-1	ТОВ "Прайм - груп"	Лайтпостер, що стоїть окремо(беклайт)	4,32	Шевченківський район, пл. Львівська, територія парку ріг з вул. Ярославів Вал,№1
224	25649-10-П-1	ТОВ "Прайм - груп"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Шевченківський район, пл. Львівська, територія парку між вул. Воровського та вул. Артема,№4
225	25648-10-П-1	ТОВ "Прайм - груп"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Шевченківський район, пл. Львівська, територія парку між вул. Ярославів Вал та вул. Рейтарською №5
226	25645-10-П-1	ИОВ "Прайм - груп"	Лайтпостер, що стоїть окремо(беклайт)	4,32	Шевченківський район, пл. Львівська, територія парку напроти буд. № 1-5 на вул. Артема, №3

Керівник апарату В. Бондаренко

Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 777 від 31 серпня 2016 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», «Про дозвілну систему у сфері господарської діяльності», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37 /6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20 /7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Надати дозволи на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 144 дозволи.
2. Відповідальність за розміщення та експлуатацію рекламних засобів з дотриманням норм техніки безпеки, пожежної безпеки і санітарних норм покласти на розповсюджувачів зовнішньої реклами.
3. Встановити, що дозволи, надані згідно з додатком до цього розпорядження, є дійсними до закінчення строку їх дії, а у випадку затвердження схем розміщення рекламоносіїв на території міста та експлуатаційних вимог

- до їх розміщення, а також змін у загальноміських вимогах (підходах) щодо розташування зовнішньої реклами, які зумовлюють неможливість розташування відповідних рекламних засобів — до затвердження таких схем чи настання таких змін у загальноміських вимогах (підходах).
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків

Голова В. Кличко

ДОКУМЕНТ

Додаток
до розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
31.08.2016 № 777

Дозволи на розміщення зовнішньої реклами,
що надаються

№	№ дозволу	Розповсюджувач рекламних засобів	Тип рекламного засобу	Площа, кв. м	Місце розташування рекламного засобу
1.	55073-16	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПОРТДЕЛЮКС"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,5	Солом'янський район, вул. Борщагівська, 173/187
2.	55074-16	Публічне акціонерне товариство "ВТБ Банк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,936	Солом'янський район, просп. Повітрофлотський, 48/2
3.	55075-16	Публічне акціонерне товариство "ВТБ Банк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,2044	Солом'янський район, просп. Повітрофлотський, 48/2
4.	55076-16	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,3297	Шевченківський район, вул. Мельникова, 3
5.	55077-16	ПРИВАТНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "УНІВЕРСИТЕТ СУЧАСНИХ ЗНАНЬ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	7,21	Голосіївський район, вул. Велика Васильківська (вул. Червоноармійська), 57-61/3
6.	55078-16	Публічне акціонерне товариство "ВТБ Банк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,936	Солом'янський район, просп. Повітрофлотський, 48/2
7.	55079-16	Публічне акціонерне товариство "ВТБ Банк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,2044	Солом'янський район, просп. Повітрофлотський, 48/2
8.	55080-16	ФО-П Каплюк Андрій Володимирович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4,301	Печерський район, бульв. Лесі Українки, 19/16-а
9.	55115-16	ТОВ "Ісіда - IVF"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,1	Оболонський район, просп. Героїв Сталінграда, 22 літера А
10.	55081-16	Публічне акціонерне товариство "ВТБ Банк"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,868	Солом'янський район, просп. Повітрофлотський, 48/2
11.	55082-16	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,3	Шевченківський район, вул. Мельникова, 3
12.	55083-16	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,3	Шевченківський район, вул. Мельникова, 3
13.	55084-16	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПОРТДЕЛЮКС"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,98	Солом'янський район, вул. Борщагівська, 173/187
14.	55116-16	ТОВ "КОМФІ ТРЕЙД"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	28,105	Оболонський район, просп. Московський, 23
15.	55085-16	ТОВ "КОМФІ ТРЕЙД"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	26,4	Оболонський район, просп. Московський, 23
16.	55086-16	ФО-П Пухлякова Оксана Олегівна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	12,16	Дніпровський район, просп. Броварський, 17
17.	55087-16	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КАРПАЧО ДНІПРО"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,9823	Дарницький район, Дніпровська набережна, 25
18.	55122-16	Публічне акціонерне товариство "ВТБ Банк"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,868	Дарницький район, Харківське шосе, 2-а
19.	55123-16	ТОВ "САВ-Дістрибьюшн"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	11,704	Святошинський район, просп. Перемоги, 87
20.	55124-16	ТОВ "САВ-Дістрибьюшн"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	11,704	Святошинський район, просп. Перемоги, 87
21.	55091-16	ТОВ "САВ-Дістрибьюшн"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	11,704	Святошинський район, просп. Перемоги, 87
22.	55093-16	ТОВ "САВ-Дістрибьюшн"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	11,704	Святошинський район, просп. Перемоги, 87
23.	55095-16	ТОВ "Концерн Європа"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	70	Голосіївський район, Столичне шосе, 101
24.	55096-16	ТОВ "Концерн Європа"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	70	Голосіївський район, Столичне шосе, 101
25.	55097-16	ТОВ "Концерн Європа"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	70	Голосіївський район, Столичне шосе, 101
26.	55125-16	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОТП БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,31	Шевченківський район, вул. Олеся Гончара, 62
27.	55126-16	ПАТ "Універмаг "Дитячий світ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,6	Дніпровський район, вул. Андрія Малишка, 3
28.	55127-16	ПАТ "Універмаг "Дитячий світ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,6	Дніпровський район, вул. Андрія Малишка, 3
29.	55128-16	ПАТ "Універмаг "Дитячий світ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,6	Дніпровський район, вул. Андрія Малишка, 3
30.	55129-16	ПАТ "Універмаг "Дитячий світ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,6	Дніпровський район, вул. Андрія Малишка, 3
31.	55130-16	ПАТ "Універмаг "Дитячий світ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,6	Дніпровський район, вул. Андрія Малишка, 3

32.	55131-16	ПАТ "Універмаг "Дитячий світ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,6	Дніпровський район, вул. Андрія Малишка, 3
33.	55132-16	ПАТ "Універмаг "Дитячий світ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,6	Дніпровський район, вул. Андрія Малишка, 3
34.	55134-16	ПАТ "Універмаг "Дитячий світ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,6	Дніпровський район, вул. Андрія Малишка, 3
35.	55135-16	ПАТ "Універмаг "Дитячий світ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,6	Дніпровський район, вул. Андрія Малишка, 3
36.	55099-16	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,25	Дарницький район, вул. Драгоманова, 1-н
37.	55100-16	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4	Дарницький район, вул. Драгоманова, 1-н
38.	55101-16	ПрАТ "Енран"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	27,8915	Шевченківський район, вул. Олександра Довженка, 14/1
39.	55102-16	ТОВ "САВ-Дістрибьюшн"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	11,704	Святошинський район, просп. Перемоги, 87
40.	55103-16	ФО-П Пухлякова Оксана Олегівна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	12,16	Дніпровський район, просп. Броварський, 17
41.	55139-16	ТОВ "БАКЛАЖАН"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,85	Печерський район, вул. Бастионна, 10
42.	55140-16	ПрАТ "Полтавський вентиляторний завод"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	6	Голосіївський район, вул. Васильківська, 1
43.	55141-16	ПрАТ "ФАРЛЕП-ІНВЕСТ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,228	Солом'янський район, вул. Солом'янська, 3
44.	55104-16	ФО-П Макієвський Борис Анатолійович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,12	Дніпровський район, вул. Гната Хоткевича (вул. Червоногвардійська), 8 , офіс № 202
45.	55142-16	Публічне акціонерне товариство "ВТБ Банк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	12,25	Дарницький район, Харківське шосе, 2-а
46.	55143-16	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	12,5	Солом'янський район, вул. Борщагівська, 154
47.	55105-16	ТОВ "Концерн Європа"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	70	Голосіївський район, Столичне шосе, 101
48.	55160-16	ФО-П Кухарева Тетяна Юріївна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,28	Оболонський район, просп. Московський, 8
49.	55146-16	ФО-П Моржевський Анатолій Анатолійович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,25	Дарницький район, вул. Олександра Мишуги, 2
50.	55147-16	ФО-П Моржевський Анатолій Анатолійович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	19,58	Дарницький район, вул. Олександра Мишуги, 2
51.	55148-16	ФО-П Моржевський Анатолій Анатолійович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4,125	Дарницький район, вул. Олександра Мишуги, 2
52.	55108-16	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КРИСТАЛБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,32	Шевченківський район, Кудрявський узвіз, 2
53.	55109-16	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,3297	Шевченківський район, вул. Мельникова, 3
54.	55110-16	ПІІ "МакДональдз Юкрейн ЛТД"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,3297	Шевченківський район, вул. Мельникова, 3
55.	54970-16	ТОВ "Медична компанія Медікус"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	2,64	Печерський район, вул. Панаса Мирного, 10
56.	55150-16	ФО-П Пирогов Едуард Генадійович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,95	Дарницький район, Харківське шосе, 150/15
57.	55151-16	ФО-П Пирогова Валентина Сергіївна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	12,7725	Оболонський район, просп. Оболонський, 29
58.	55113-16	ТОВ "Будинок Оптики"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,7	Голосіївський район, вул. Німецька (вул.Тельмана), 5
59.	55153-16	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1	Солом'янський район, вул. Преображенська (вул. Клименка Івана), 27
60.	55114-16	ФО-П Хлопков Владислав Віталійович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,75	Печерський район, вул. Кіквідзе, 34
61.	55155-16	ПАТ "Мегабанк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	6,08	Дніпровський район, просп. Возз'єднання, 3-а
62.	55156-16	ПАТ "Мегабанк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,53	Дніпровський район, просп. Возз'єднання, 3-а
63.	55157-16	ТОВ "ПХ ГРУП"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	18	Дніпровський район, вул. Будівельників, 40
64.	55092-16	ТОВ "САВ-Дістрибьюшн"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	11,704	Святошинський район, просп. Перемоги, 87
65.	55133-16	ПАТ "Універмаг "Дитячий світ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,6	Дніпровський район, вул. Андрія Малишка, 3
66.	55098-16	ТОВ "Концерн Європа"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	70	Голосіївський район, Столичне шосе, 101

ДОКУМЕНТ

67.	55152-16	Товариство з обмеженою відповідальністю "АТБ - маркет"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2,25	Солом'янський район, вул. Преображенська (вул. Клименка Івана), 27
68.	55145-16	ФО-П Моржевський Анатолій Анатолійович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4	Дарницький район, вул. Олександра Мишуги, 2
69.	55138-16	ТОВ "ПАРІТЕТ-ПРО"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	13,5	Солом'янський район, просп. Повітрофлотський, 34
70.	55090-16	Публічне акціонерне товариство "ВТБ Банк"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	4,615	Оболонський район, вул. Маршала Тимошенка, 21, корпус 4, літера А
71.	55119-16	ТОВ "Європа Арм Спорт"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,28	Печерський район, бульв. Дружби народів, 7
72.	55120-16	ТОВ "Європа Арм Спорт"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,28	Печерський район, бульв. Дружби народів, 7
73.	55121-16	ТОВ "Європа Арм Спорт"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	14,7	Печерський район, бульв. Дружби народів, 7
74.	55088-16	ТОВ "ГЛАВ ПИВ ТРЕСТ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	12	Шевченківський район, вул. Хрещатик, 24
75.	55089-16	ТОВ "ГЛАВ ПИВ ТРЕСТ"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	2,1	Шевченківський район, вул. Хрещатик, 24
76.	55136-16	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮК КАФЕ"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,72	Печерський район, бульв. Дружби народів, 28-в
77.	55137-16	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЮК КАФЕ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,8658	Печерський район, бульв. Дружби народів, 28-в
78.	55106-16	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРСОЦБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2	Подільський район, вул. Петра Сагайдачного, 22/1
79.	55107-16	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРСОЦБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2	Подільський район, вул. Петра Сагайдачного, 22/1
80.	55144-16	ТОВ "Євросет"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3	Печерський район, вул. Велика Васильківська (вул. Червоноармійська), 145/1
81.	55149-16	ТОВ "Ігромаг"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	1,6	Шевченківський район, вул. Івана Франка, 12
82.	55112-16	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРСОЦБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2	Подільський район, вул. Петра Сагайдачного, 22/1
83.	55154-16	ФО-П ПАСТЕРНАК ТЕТЯНА ЗІНОВІЙВНА	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,04	Шевченківський район, вул. Золотоустівська (вул. Златоустівська), 55
84.	55158-16	ДП "Фільмам Гмбх"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	1	Шевченківський район, вул. Данила Щербаківського (вул. Щербакова), 52
85.	55159-16	ДП "Фільман Гмбх"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	0,72	Шевченківський район, вул. Данила Щербаківського (вул. Щербакова), 52
86.	55111-16	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРСОЦБАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	2	Подільський район, вул. Петра Сагайдачного, 22/1
87.	53865-15	ТОВ "ЛОГІСТИК-АГРО"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	5,645	Печерський район, вул. Димитрова / вул. Анрі Барбюса, 1/2, літера А
88.	53894-15	ТОВ "ЛОГІСТИК-АГРО"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	7,903	Печерський район, вул. Димитрова / вул. Анрі Барбюса, 1/2, літера А
89.	53866-15	ТОВ "ЛОГІСТИК-АГРО"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	5,645	Печерський район, вул. Димитрова / вул. Анрі Барбюса, 1/2, літера А
90.	53844-15	ТОВ "ЛОГІСТИК-АГРО"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	7,5643	Печерський район, вул. Димитрова / вул. Анрі Барбюса, 1/2, літера А
91.	53845-15	ТОВ "ЛОГІСТИК-АГРО"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	5,645	Печерський район, вул. Димитрова / вул. Анрі Барбюса, 1/2, літера А
92.	53846-15	ТОВ "ЛОГІСТИК-АГРО"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	5,645	Печерський район, вул. Димитрова / вул. Анрі Барбюса, 1/2, літера А
93.	53847-15	ТОВ "ЛОГІСТИК-АГРО"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	5,645	Печерський район, вул. Димитрова / вул. Анрі Барбюса, 1/2, літера А
94.	53848-15	ТОВ "ЛОГІСТИК-АГРО"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	5,645	Печерський район, вул. Димитрова / вул. Анрі Барбюса, 1/2, літера А
95.	53849-15	ТОВ "ЛОГІСТИК-АГРО"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	5,645	Печерський район, вул. Димитрова / вул. Анрі Барбюса, 1/2, літера А
96.	53851-15	ТОВ "ЛОГІСТИК-АГРО"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	6,4635	Печерський район, вул. Димитрова / вул. Анрі Барбюса, 1/2, літера А
97.	53859-15	ТОВ "ЛОГІСТИК-АГРО"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	5,645	Печерський район, вул. Димитрова / вул. Анрі Барбюса, 1/2, літера А
98.	53860-15	ТОВ "ЛОГІСТИК-АГРО"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	5,645	Печерський район, вул. Димитрова / вул. Анрі Барбюса, 1/2, літера А
99.	53861-15	ТОВ "ЛОГІСТИК-АГРО"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	5,645	Печерський район, вул. Димитрова / вул. Анрі Барбюса, 1/2, літера А
100.	53862-15	ТОВ "ЛОГІСТИК-АГРО"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	5,645	Печерський район, вул. Димитрова / вул. Анрі Барбюса, 1/2, літера А
101.	53863-15	ТОВ "ЛОГІСТИК-АГРО"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	5,645	Печерський район, вул. Димитрова / вул. Анрі Барбюса, 1/2, літера А
102.	53867-15	ТОВ "ЛОГІСТИК-АГРО"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруді	5,645	Печерський район, вул. Димитрова / вул. Анрі Барбюса, 1/2, літера А

[illegible]

139	53853-15	ТОВ "ЛОГІСТИК-АГРО"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруди	5,645	Печерський район, вул. Димитрова/ вул. Анрі Барбюса, 1/2, літера А
140	53852-15	ТОВ "ЛОГІСТИК-АГРО"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруди	5,645	Печерський район, вул. Димитрова/ вул. Анрі Барбюса, 1/2, літера А
141.	53850-15	ТОВ "ЛОГІСТИК-АГРО"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруди	5,645	Печерський район, вул. Димитрова/ Анрі Барбюса, 1/2, літера А
142.	53870-15	ТОВ "ЛОГІСТИК-АГРО"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруди	5,645	Печерський район, вул. Димитрова/ Анрі Барбюса, 1/2, літера А
143.	53891-15	ТОВ "ЛОГІСТИК-АГРО"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруди	5,645	Печерський район, вул. Димитрова/ Анрі Барбюса, 1/2, літера А
144.	53888-15	ТОВ "ЛОГІСТИК-АГРО"	Конструкції на даху будинку (будівлі), споруди	5,645	Печерський район, вул. Димитрова/ вул. Анрі Барбюса, 1/2, літера А

Керівник апарату В. Бондаренко

Про затвердження Плану заходів з просування інвестиційного та зовнішньоекономічного іміджу міста Києва на 2016–2017 роки

Розпорядження № 1372 від 29 грудня 2016 року

Відповідно до статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статті 10 Закону України «Про зовнішньоекономічну діяльність», статті 2 Закону України «Про інвестиційну діяльність», з метою просування інвестиційного та зовнішньоекономічного іміджу міста Києва на міжнародній арені як ділового центру, формування та застосування різноманітних засобів промоції для підвищення конкурентоспроможності та інвестиційної привабливості столиці України:

- Затвердити План заходів з просування інвестиційного та зовнішньоекономічного іміджу міста Києва на 2016–2017 роки, що додається.
- Першому заступнику, заступникам голови Київської міської державної адміністрації, керівнику апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), керівникам структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації) забезпечити належне виконання завдань, визначених Планом заходів з просування інвестиційного та зовнішньоекономічного іміджу міста Києва на 2016–2017 роки, затвердженим пунктом 1 цього розпорядження.

- Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
29.12.2016 р. № 1372

План заходів з просування інвестиційного та зовнішньоекономічного іміджу міста Києва на 2016–2017 роки

№	Найменування заходу	Строк виконання	Відповідальні за виконання заходів
Завдання 1. Вдосконалити роботу наявних комунікаційних каналів			
1.1.	Формування ключових повідомлень за пріоритетними напрямками: Дeregуляція як умова спрощення ведення бізнесу; Запобігання корупції як підвищення прозорості та чесності ведення бізнесу та роботи органів влади; Київ - місто можливостей та ефективних інвестицій	Не пізніше 30 грудня 2016 року	Відповідальний виконавець: управління інформаційного забезпечення та доступу до публічної інформації апарату Співвиконавці: перший заступник, заступники голови Київської міської державної адміністрації відповідно до розподілу обов'язків, Департамент економіки та інвестицій, КП "Київське інвестиційне агентство"
1.2.	На основі ключових повідомлень розроблення повідомлень для кожної галузі в частині залучення інвестиційних ресурсів	Не пізніше 10 лютого 2017 року	Відповідальний виконавець: управління інформаційного забезпечення та доступу до публічної інформації апарату Співвиконавці: управління аналітичного забезпечення Київського міського голови апарату, управління контролюю-аналітичного забезпечення першого заступника голови Київської міської державної адміністрації апарату, управління контролюю-аналітичного забезпечення заступників голови Київської міської державної адміністрації апарату, Департамент економіки та інвестицій, Департамент суспільних комунікацій, КП "Київське інвестиційне агентство"
1.3.	Систематичне оновлення інформаційного наповнення веб - сайту kievcity.gov.ua	Щотижнево	Управління інформаційного забезпечення та доступу до публічної інформації апарату, Департамент суспільних комунікацій
1.4.	Систематичне оновлення інформаційного наповнення веб - сайту investinkyiv.gov.ua	Щотижнево	Департамент економіки та інвестицій, КП "Київське інвестиційне агентство"
1.5.	Створення розділу "Відгуки та пропозиції" на сайті investinkyiv.gov.ua	Не пізніше 30 грудня 2016 року	Департамент економіки та інвестицій, КП "Київське інвестиційне агентство"
1.6.	Розміщення на веб - сайті investinkyiv.gov.ua Презентаційно - інформаційного блоку інвестиційного та зовнішньоекономічного потенціалу Києва	Не пізніше 10 лютого 2017 року	Департамент економіки та інвестицій, КП "Київське інвестиційне агентство"
1.7.	Створення посилання на сайт iinvestinkyiv.gov.ua в розділі "Інвесторам" на сайті kievcity.gov.ua	Не пізніше 30 грудня 2016 року	Департамент суспільних комунікацій, Департамент економіки та інвестицій
1.8.	Просування веб - сайту investinkyiv.gov.ua в пошукових системах (CEO - просування)	Грудень 2016 року - протягом 2017 року	Департамент економіки та інвестицій
1.9.	Створення веб - сторінки Invest in Kyiv у соціальних мережах (Facebook, LinkedIn)	Не пізніше 01 лютого 2017 року	КП "Київське інвестиційне агентство"
1.10.	Забезпечення наповнення сторінок в соціальних мережах різноманітним контентом: новини, оголошення, коментарі інвесторів, успішні кейси тощо	Щотижнево	Відповідальний виконавець: КП "Київське інвестиційне агентство" Співвиконавці: управління інформаційного забезпечення та доступу до публічної інформації апарату, Департамент економіки та інвестицій
1.11.	Забезпечення своєчасного реагування на коментарі відвідувачів під публікаціями	Щотижнево	КП "Київське інвестиційне агентство"

1.12.	Використання ключових повідомлень під час створення відеоконтенту для каналу Київської міської державної адміністрації на відеоресурсі YouTube	Щомісячно	Управління інформаційного забезпечення та доступу до публічної інформації апарату, Департамент суспільних комунікацій, Департамент економіки та інвестицій, КП "Київське інвестиційне агентство"
Завдання 2. Налогодити інформування провідних профільних медіа-ресурсів в Україні та за кордоном			
2.1.	Створення бази профільних провідних медіа-ресурсів в Україні та за кордоном	Протягом 2017 року	Управління інформаційного забезпечення та доступу до публічної інформації апарату, Департамент суспільних комунікацій, Департамент економіки та інвестицій, КП "Київське інвестиційне агентство"
2.2.	Розсилка дайджестів, новин із врахуванням ключових повідомлень профільним засобам масової інформації	щомісячно	Управління інформаційного забезпечення та доступу до публічної інформації апарату
2.3.	Підготовка медіа-планів для керівництва та структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) з урахуванням ключових повідомлень у відповідних сферах	Не пізніше 28 лютого 2017 року	Відповідальний виконавець: управління інформаційного забезпечення та доступу до публічної інформації апарату Співвиконавці: структурні підрозділи виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
2.4.	Ініціація спільних медіа- проектів із засобами масової інформації з інвестиційної тематики	Протягом 2017 року	Відповідальний виконавець: управління інформаційного забезпечення та доступу до публічної інформації апарату Співвиконавці: перший заступник, заступники голови Київської міської державної адміністрації відповідно до розподілу обов'язків, Департамент суспільних комунікацій, Департамент економіки та інвестицій, КП "Київське інвестиційне агентство"
Завдання 3. Підготувати інформаційно-презентаційні матеріали з інвестиційної та зовнішньоекономічної тематики			
3.1.	Розроблення та виготовлення інформаційних брошур щодо інвестиційного та зовнішньоекономічного потенціалів м. Києва	Лютий 2017 року	Департамент економіки та інвестицій, КП "Київське інвестиційне агентство"
3.2.	Створення відеоролика про інвестиційну привабливість міста Києва	Не пізніше 30 листопада 2016 року, листопад 2017 року	Департамент економіки та інвестицій, КП "Київське інвестиційне агентство"
3.3.	Опрацювання питання щодо організації Інвестиційного шоу-руму	Не пізніше 01 січня 2017 року	Відповідальний виконавець: КП "Київське інвестиційне агентство" Співвиконавець: Департамент економіки та інвестицій
Завдання 4. Забезпечити участь міста Києва в ключових міжнародних заходах щодо розвитку міст та інвестицій			
4.1.	Проведення щорічного Інвестиційного форуму міста Києва	Листопад 2016 року, друге півріччя 2017 року	Департамент економіки та інвестицій
4.2.	Проведення презентацій щодо інвестиційного потенціалу на базі світових економічних та інвестиційних майданчиків (Міжнародна виставка нерухомості "MIPIM 2017" (м. Кани, Франція), "Європейський тиждень регіонів та міст - OPEN DAYS 2017" (м. Брюссель, Королівство Бельгія), The World Forum for Foreign Direct Investment (м. Шанхай, Китай)	Протягом 2017 року	Департамент економіки та інвестицій, управління інформаційного забезпечення та доступу до публічної інформації апарату, КП "Київське інвестиційне агентство"
4.3.	Організація зустрічей з ключовими аудиторіями у сфері інвестування в форматі брифінгів	Щоквартально протягом 2017 року	Департамент економіки та інвестицій, управління інформаційного забезпечення та доступу до публічної інформації апарату, КП "Київське інвестиційне агентство"
Завдання 5. Підготувати пропозиції щодо фінансування заходів з просування інвестиційного та зовнішньоекономічного іміджу міста Києва			
5.1.	Опрацювання питання щодо розробки Програми з інвестиційної та зовнішньоекономічної діяльності міста Києва на 2017-2020 роки	Не пізніше 31 січня 2017 року	Департамент економіки та інвестицій, КП "Київське інвестиційне агентство"

Керівник апарату В. Бондаренко

Про проведення конкурсу із залучення інвестора до будівництва ТЕЦ у Деснянському районі

Розпорядження № 1373 від 29 грудня 2016 року

Відповідно до Положення про порядок проведення інвестиційних конкурсів для будівництва, реконструкції, реставрації тощо об'єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 24 травня 2007 року № 528/1189. та рішення постійно діючої конкурсної комісії по залученню інвесторів до фінансування будівництва, реконструкції, реставрації тощо об'єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва, утвореної розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 22 жовтня 2007 року № 1403 (протокол від 16 вересня 2016 року № 88/2016), з метою підвищення ефективності залучення інвесторів:

- Затвердити перелік об'єктів, які потребують залучення інвестицій, що додається.
- Визначити Департамент житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) замовником будівництва за об'єктом інвестування, зазначеним у переліку об'єктів, які потребують залучення інвестицій, затвердженому пунктом 1 цього розпорядження.
- Визначити комунальне підприємство виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Київське інвестиційне агентство» замовником підготовчих (передінвестиційних) робіт для проведення інвестиційного конкурсу за об'єктом інвестування, зазначеним у переліку об'єктів, які потребують залучення інвестицій, затвердженому пунктом 1 цього розпорядження.
- Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) оформити право користування земельною

- ділянкою на вул. Пухівській, 1-а в Деснянському районі відповідно до законодавства України.
- Комунальному підприємству виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Київське інвестиційне агентство» та Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):
 - Розробити орієнтовні техніко-економічні показники та параметри, можливі передпроектні пропозиції за об'єктом інвестування, зазначеним у переліку об'єктів, які потребують залучення інвестицій, затвердженому пунктом 1 цього розпорядження.
 - Забезпечити проведення громадських обговорень на основі документів (матеріалів), розроблених відповідно до підпункту 5.1 цього пункту.
 - Комунальному підприємству виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Київське інвестиційне агентство»:

6.1. Погодити в установленому порядку орієнтовні техніко-економічні показники та параметри, можливі передпроектні пропозиції за об’єктом інвестування, зазначеним у переліку об’єктів, які потребують залучення інвестицій, затвердженому пунктом 1 цього розпорядження, з Департаментом житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаментом земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаментом містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаментом міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Деснянській районній в місті Києві державній адміністрації, публічному акціонерному товариству «КІЇВЕНЕРГО» за запитами комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Київське інвестиційне агентство» надавати в установленому порядку необхідні висновки, погодження та матеріали для підготовки техніко-економічних показників та параметрів за об’єктом інвестування, зазначеним у переліку об’єктів, які потребують залучення інвестицій, затвердженому пунктом 1 цього розпорядження.

6.2. Надати погоджені орієнтовні техніко-економічні показники та параметри, можливі передпроектні пропозиції, пропозиції до умов конкурсу за об’єктом інвестування, зазначеним у переліку об’єктів, які потребують залучення інвестицій, затвердженому пунктом 1 цього розпорядження, та результати громадських обговорень, передбачених підпунктом 5.2 пункту 5 цього розпорядження, до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) для підготовки умов конкурсу.

7. Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації). Департаменту земельних ресурсів вико-

навчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Деснянській районній в місті Києві державній адміністрації, публічному акціонерному товариству «КІЇВЕНЕРГО» за запитами комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) «Київське інвестиційне агентство» надавати в установленому порядку необхідні висновки, погодження та матеріали для підготовки техніко-економічних показників та параметрів за об’єктом інвестування, зазначеним у переліку об’єктів, які потребують залучення інвестицій, затвердженому пунктом 1 цього розпорядження.

8. Постійно діючій конкурсній комісії по залученню інвесторів до фінансування будівництва, реконструкції, реставрації тощо об’єктів житлового та нежитлового призначення, незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва в установленому порядку провести конкурс із залучення інвестора.

9. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
29.12.2016 р. № 1373

Перелік об’єктів, які потребують залучення інвестицій

Будівництво ТЕЦ у Деснянському районі.

Керівник апарату В. Бондаренко

Про будівництво мережі архітектурно-декоративного підсвічування дерев по Дніпровській набережній від мосту ім. Є. О. Патона через річку Дніпро до Дарницького шосе

Розпорядження № 1375 від 29 грудня 2016 року

Відповідно до законів України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про благоустрій населених пунктів», «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення сприятливих умов перебування та життєдіяльності у місті Києві:

- Здійснити будівництво мережі архітектурно-декоративного підсвічування дерев по Дніпровській набережній від мосту ім. Є. О. Патона через річку Дніпро до Дарницького шосе.
- Визначити комунальне підприємство електромереж зовнішнього освітлення м. Києва «Київміськвітло» замовником проектування та виконання робіт з будівництва мережі архітектурно-декоративного підсвічування дерев по Дніпровській набережній від мосту ім. Є. О. Патона через річку Дніпро до Дарницького шосе.
- Комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення м. Києва «Київміськвітло»:
 - Визначити у встановленому законодавством порядку генеральні проектну та підрядну будівельну організації для виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.
 - Забезпечити розроблення проектної документації, проведення її експертизи та затвердження в установленому законодавством порядку.
 - Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порідку виконання будівельних робіт.
 - Роботи виконувати відповідно до Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.
 - Під час укладання договору підряду на

виконання робіт з будівництва мережі архітектурно-декоративного підсвічування дерев по Дніпровській набережній від мосту ім. Є. О. Патона через річку Дніпро до Дарницького шосе передбачити умови щодо надання підрядником гарантії якості виконаних робіт та визначити гарантійні строки експлуатації об’єкта.

4. Взяти до відома, що фінансування робіт з будівництва мережі архітектурно-декоративного підсвічування дерев по Дніпровській набережній від мосту ім. Є. О. Патона через річку Дніпро до Дарницького шосе у 2016 році буде здійснюватися відповідно до показників, передбачених Програмою економічного і соціального розвитку м. Києва на 2016 рік.

5. Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), в установленому порядку подати до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) інвестиційні пропозиції щодо включення робіт, визначених у пункті 1 цього розпорядження, до програм економічного і соціального розвитку м. Києва на 2017 рік та наступні роки.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова В. Кличко

Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 15 січня 2013 року № 33 «Про реєстрацію Статуту релігійної громади Християн Віри Євангельської «ЛЮБОВ ХРИСТА» у Оболонському районі м. Києва»

Розпорядження № 1382 від 29 грудня 2016 року

Відповідно до статті 14 Закону України «Про свободу совісті та релігійні організації», враховуючи заяву Голови ради, пастора релігійної громади Християн Віри Євангельської «ЛЮБОВ ХРИСТА» у Оболонському районі м. Києва від 30 вересня 2016 року та протокол Позачергових Загальних зборів віруючих громадян Релігійної громади Християн Віри Євангельської «ЛЮБОВ ХРИСТА» у Оболонському районі м. Києва від 24 вересня 2016 року № 2:

- Унести до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 15 січня 2013 року № 33 «Про реєстрацію Статуту релігійної громади Християн Віри Євангельської «ЛЮБОВ ХРИСТА» у Оболонському районі м. Києва» такі зміни:
 - у заголовку та тексті розпорядження слова «релігійної громади Християн Віри Євангельської «ЛЮБОВ ХРИСТА» у Оболонському районі м. Києва» замінити словами «релігійної організації «Релігійна громада Християн Віри Єван-

гельської «ЛЮБОВ ХРИСТА» у Оболонському районі м. Києва».

- Зареєструвати зміни до Статуту релігійної громади Християн Віри Євангельської «ЛЮБОВ ХРИСТА» у Оболонському районі м. Києва, зареєстрованого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 15 січня 2013 року № 33, виклавши його в новій редакції, що додається.

Голова В. Кличко

Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва майна ОБСЛУГОВУЮЧОГО КООПЕРАТИВУ «ВЛАСНА КВАРТИРА 1»

Розпорядження № 1383 від 29 грудня 2016 року

Відповідно до статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 «Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об’єктів соціальної інфраструктури», враховуючи звернення ОБСЛУГОВУЮЧОГО КООПЕРАТИВУ «ВЛАСНА КВАРТИРА 1» (листи від 19 грудня 2014 року № № 227, 228), протокол засідання правління обслуговуючого кооперативу «ВЛАСНА КВАРТИРА 1» від 15 грудня 2014 року № 164 та протокол загальних зборів членів обслуговуючого кооперативу «ВЛАСНА КВАРТИРА 1» від 26 лютого 2014 року № 5-1, з метою надійного утримання та якісного обслуговування інженерних мереж:

- Прийняти безоплатно до комунальної власності територіальної громади міста Києва і передати у володіння та користування публічному акціонерному товариству «Акціонерна компанія «Київводоканал» майно ОБСЛУГОВУЮЧОГО КООПЕРАТИВУ «ВЛАСНА КВАРТИРА 1» згідно з додатком в межах та на умовах, визначених угодою про передачу в управління відкритому акціонерному товариству «Акціонерна компанія «Київводоканал» майна, що є комунальною власністю територіальної громади міста Києва від 19 листопада 2003 року (в редакції договору на володіння та користування майном територіальної громади міста Києва від 01

- грудня 2006 року), укладеною між ВАТ «АК «Київводоканал» та Київською міською державною адміністрацією.
- Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) вжити заходів щодо приймання-передачі майна, зазначеного у пункті 1 цього розпорядження.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова В. Кличко

Додаток
до розпорядження
виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
29.12.2016 р. № 1383

Майно, що приймається безоплатно від ОБСЛУГОВУЮЧОГО КООПЕРАТИВУ «ВЛАСНА КВАРТИРА 1» до комунальної власності територіальної громади міста Києва та передається у володіння та користування публічному акціонерному товариству «Акціонерна компанія «Київводоканал»

№	Назва об’єкта та адреса розташування	Кількість камер	Середня глибина, м	Матеріал камери	Рік реконструкції	Рік побудови	Балансова вартість об’єктів передачі, тис. грн (без ПДВ)
1	Камера на каналізаційному колекторі Д=1200 мм на вул. Василя Касіяна до Голосіївського проспекту (проспект 40-річчя Жовтня) (після реконструкції)	1	3,5	залізобетон	2014	-	175,44
2	Камера та водопровідний вузол на водоводі Д= 1000-800 мм в районі будинку .№ 17 на вул. Академіка Вільямса із заміною затвору Д 800 мм (після реконструкції)	-	-	-	-	2014	35,78
Всього:							211,22

Керівник апарату В. Бондаренко



У Києві відзначать 98-у річницю Соборності України

ДЕНЬ СОБОРНОСТІ відзначає Україна 22 січня, у день проголошення Акта возз'єднання Української Народної Республіки та Західноукраїнської Народної Республіки 1919 року на Софійській площі в Києві. У цей день у столиці заплановано проведення офіційних урочистостей за участю керівництва держави, народних депутатів України, представників центральних і місцевих органів виконавчої влади та органів місцевого самоврядування, української діаспори, громадських об'єднань і релігійних організацій, діячів науки та культури, учасників антитерористичної операції у Донецькій і Луганській областях.

Як повідомляє Департамент суспільних комунікацій КМДА, у неділю відбудеться традиційне покладання квітів до пам'ят-

ників Тарасу Шевченку та Михайлу Грушевському. Також відкриють меморіальну дошку на честь командира корпусу Січових Стрільців, полковника Армії УНР, засновника Організації Українських Націоналістів Євгена Коновальця (на вул. Січових Стрільців).

Відбудеться покладання квітів і до пам'ятників, пам'ятних знаків і місць поховань видатних діячів Української Народної Республіки і Західноукраїнської Народної Республіки, борців за незалежність України у XX столітті, загиблих учасників Революції Гідності та АТО у Донецькій і Луганській областях.

Окрім того, в День Соборності о 10.00 на мосту Патона відбудеться флешмоб «Живий ланцюг Соборності», об'єднавши в та-

кий спосіб лівий та правий береги Дніпра — і Україну в цілому.

«День Соборності — день нагадування про головну складову нашої незнищенності — нашу єдність. Лише коли ми об'єднані — ми можемо протистояти будь-якому ворогові: внутрішньому чи зовнішньому», — йдеться у повідомленні організаторів акції.

Окрім цього, в навчальних закладах, бібліотеках міста упродовж січня-лютого відбудуться читачькі конференції, книжкові та фотовиставки, дитячого малюнку та плакату, уроки державності, виховні години, круглі столи, наукові читання, вікторини та конкурси присвячені Дню Соборності.

Урочисті заходи організують в усіх столичних районах. Зокрема в Дніпровському серед колективів Центру культури та мистецтв

упродовж тижня тривала акція «Єдина країна Україна — очима дітей». А в неділю пройде Молебень за Україну у церкві Святого Архангела Михаїла (просп. Миру, 16), церкві Преподобних Антонія та Феодосія Печерських (вул. Юності, 1). У Шевченківському районі в Національному заповіднику «Софія Київська» (галерея «Хлібня») сьогодні о 12.00 можна буде переглянути виставку «Держава творилась віками. Держава будується нині». В експозиції представлені понад 500 предметів старовини, що якнайкраще відображають процес державотворення в Україні. У програмі заходу — нагородження сімей загиблих учасників АТО медалями «За жертвність та любов до України».

Нагадаємо, що День Соборності України офіційно відзначається з 1999 року ■

Деснянці винесли на голосування 33 проекти Бюджету участі

СВОЇ пропозиції на розсуд головних розпорядників коштів бюджету міста Києва та громадськості винесли активні мешканці Деснянського району, які не уявляють свого життя поза своїм рідним районом та жадають зробити його кращим. Своїми ідеями учасників презентації в мерії зацікавили автори проектів «Майстерня творчості», «Відкритий кубок Києва з карате «SEN-BIN KARATE OPEN — ОМРІЯНИ КРИЛА ПЕРЕМОГИ!», «Центр спортивного туризму Деснянського району», «Залізний район», «Пам'ят-

ник ветеранам війни в Афганістані та учасникам АТО».

Загалом на голосування винесено 33 проекти громадського бюджету, які стосуються Деснянського району. Мешканці спрямували свій творчий та господарський талант на подачу пропозицій зі спортивного, освітнього, культурного та туристичного спрямування і розвитку дорожньо-транспортної інфраструктури. Кожен проект деталізований, має власні фото, схеми, креслення і кошторис ■

Прокуратура повторно арештувала бізнес-центр «Гуллівер»

ЗА КЛОПОТАННЯМ столичної прокуратури в рамках провадження за фактом розкрадання коштів ПАТ «Банк Михайлівський» та доведення його до неплатоспроможності судом накладено арешт на торговельно-офісний комплекс (ТОК), що розташований на Спортивній площі.

«Накласти заборону відчуження нерухомого майна ТОК загальною площею 151805 кв м, що розташований за адресою: пл. Спортивна, 1-а», — зазначено в ухвалі.

Наразі відповідні відомості внесено до Держреєстру речових прав на нерухоме майно.

Нагадаємо, прокуратурою Києва за фактом розкрадання коштів ПАТ «Банк Михайлівський» та доведення його до неплатоспроможності повідомлено про підозру двом колишнім керівникам вказаної фінустанови у скоєнні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 191 (привласнення, розтрата майна або заволодіння ним шляхом зловживання службовим становищем) та ст. 218-1 (доведення банку до неплатоспроможності) КК України ■



Цьогоріч за неприбраний сніг складено 552 адмінпротоколи



ЗА ПОЗАМИНУЛУ добу через неприбраний сніг і кригу міські та районні інспектори благоустрою склали на порушників 33 адмінпротоколи та винесли 277 приписів. Загалом із початку року було складено 552 адмінпротоколи і 5597 приписів. Загальна сума штрафів на основі протоколів може сягати 938 тис. грн.

«Кожен власник, орендар території чи обслуговуюча організація зобов'язані дбати про порядок — того вимагають єдині для всіх Правила благоустрою Києва. Це стосується як ЖЕКів, так і приватних установ — магазинів, ринків, офісних центрів. Ми вже маємо десятки звернень до медичних

закладів через травмування на вулицях і, в тому числі, через неякісно прибрані вулиці й двори. Такі порушників ми штрафуватимемо, і штраф зараз може сягати 1700 грн», — заявив заступник голови КМДА Петро Пантелеєв.

Згідно з Правилами благоустрою, балансоутримувачі території повинні забезпечувати своєчасне прибирання снігу та льоду з балансової і прилеглої території, негайно проводити очищення дахів і козирків від снігу та бурульок із дотриманням застережних заходів щодо безпеки руху пішоходів, огороджувати небезпечні місця на тротуарах, переходах ■

Підготував **Віталій ЗНАМЕНСЬКИЙ** | «Хрещатик»